
sERVtçO AUTôNOMO DE ÁcUA E E§6OTO. LlCllnçÃO. EXTRATO DE CONTRATO: 20250011 I

EXTRAÍO DE E.oNTRATO

coNTRATO No....,,.....: 20250017

oRtGEM.....................: PREGÃO No 24100001.2024PE

CONTRATANTE,.,.....: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E E§iGOTO

CONTRATADA(O).....: REFoRMAR CoNSTRUçoES LTDA Mi

oBJETO.......,............,.: AOUISIçÁO OE MATERIAL HIORAULi,T (PVC E EM FERRO FUNDIDO) E MATERIAL SANITARIO

óÉlúrenÉsse Do sERVtÇo Âuiórubúo DE ÁGUA E E{ioro DE LlMoElRo Do NORTE, conforme especificações e

G;tiàrdà;ãúntár nà eitrao recnico Preliminar e no TerEo dê Reforência, Anexo ldeste êdital.

VALOR TOT4L,..,,...........: R$ 1.408.523,63 (um milhão, quatrÔçÚntos 6 oito mil, quinhontos 6 vintô ê lrâs rêais € s€ssonta 6

is cêntavos)

PROGRAMA DE TRABALHO......': Exorcício 2025 Atlvidad: 1 401.17 12217 01.2.082 Gsrsnciamênto Admlnistratlvo do

Sorvico Autonomo ds Agua s Esgoto - SAAE , Classitic6Éo 3conômlca 3 3'90'30.00 Material da consumo, Subelsmênto

3.3.90.30.99, no valor de R$ 1.408.523,63

UGÊNClÀ..........,.......: 02 dê Janêiro dê 2025 a31dÔ Dezômt ro dô 2025

0ATA DA ASSINATURÀ....'..': 02 de Janeho de 2025

obj6to: aquisição de matsriais e afins para uso em- maÍconaria, dôstinados ao atendimento da secretaria dê Educação

Básica, contrataÉo de prest"çaoiã'iã"iiô" ó-pãgiatcos e de csiudo de solo, conforme as especificaçÕês e quantitativos e

ãrããnàiài 
" ""táueleciáas 

neáte aviso, constantes no termo.de referência'*ffi"i;i".üô-É;úi,;-;ffi;'õà;HirÉ";; 
àpísrale, róáriràoa e. 15 de asosto dê 2024' foi considerada

Vacassada, têndo em vista qr" aãOr"t át-O.nàiiãi Oãtauáiinúrlrs, conforme ata da sessãt e conforme disposto no art 75'

inciso lll, da Lei no 14.13312021.
óigã; iesponsavel: Secretaria de Educação Básica

Oata: 17 de janeiro de 2025.
Ana Maria Alves Albuquerque
Secretária de Educação Básica

rNsrruro MUNlcrpAL DE MEro AMBTENÍE DE LmSrrRo Do NoRTE - PUBUCAçôES 'EDlrALt01t2025

EDITAL N' O't2025 - IMMAB PROGRAI'A BOLSA RECICI-AGEM

oMunicípiodeLimoêirodoNorte'atravésdolnstitutolilunicipaldeMeioAmbiente(IMM.ABJ'comâíimonaLeino
2.267. de07 de dezembro d" zo;i ü;;ü;íiã!-oi#1! e11d'ü'õ;;;;;;6 vÉànooà.seteçáo de catadores (as) de

materiais recicláveis associados para a prestação dê serviços e ,no,Jriis Íja-JoJ a coleta setetiva a serem desenvolvidos na

óãniral úunicipat ae Reciclagem (cMR)'

1. DAS DlsPoslçÔEs PRELIMINARES
.1.1. o programa ,",., àài.üüãr'ãüleriva omeio d,, concôder incentivo financeiro aos (às) catadorês (as) dê

mareriais recictáveis oo MuniciplJdl'üi'.,ijr"11, rlà'tAce q'" 
'pJ,"ío-üriià-'i 

à ô"^iiàr Municipal de Éeciclasem (CMR)

ooM as§inado.retíonicâment. por Pâmêra Paura crLz BezerÍaroíqJaro-,g;ro;'ffiffi;T"lxfift?âJJ'i'%1'';5'rl;"'i,o.;9Ji?l ffi

PREFÉmJRA MUNICIPÀL DE LIUOEIRO OO NORTE'CE I EXECUÍWO

Sttl

V

SEGRETARIA Mut{lClPAL DE PIâNEJAMENTO, GESTáO E INOVAçÂO ' LICITAçÃO ' E)nRATo DE RESULTADO OE

LlclrAçÀo: úr 20072024/

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAçÃO
Processo AdministÍativo no: 0129072024 lj
Modalidade: Pregão EletrÔnico n" 00ô/2024 - SEMEB .,

12118


